АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018 № 3801

г. Ногинск

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Согласование установки средства
размещения информации на территории
Богородского городского округа
Московской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории Богородского городского округа Московской области» (прилагается).
	3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете Богородского городского округа и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Богородского городского округа http://www.bogorodsky-okrug.ru.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Плиско Е.Н.

Глава Богородского городского округа			И. В. Сухин